
用途
●木製品・金属・樹脂・石工品の
　艶出し用
●鏡面研磨には、各種研磨材を
　使用すると効果的です。
仕様
●ワンタッチ脱着式

用途
●金属の錆落とし・木工品の
　木目出し、各種塗装前の
　下地処理に使用できます。
仕様
●ワンタッチ脱着式

MP-100P

用途
●自動車・家具等の
　ワックス掛け、
　艶出し用
仕様
●ワンタッチ脱着式

用途
●浴槽・タイル面・
　大理石等の洗浄に
●自動車・バイク・
　自転車などの洗浄用
仕様
●ワンタッチ脱着式

用途
●頑固なサビの
　除去(#180)
●塗装落とし(#240)
●木工の下地研磨(#400)
●金属の下地研磨(#600)
●ホーローの
　汚れ落とし(#1000)

MP-125C MP-125N180

MN125A MN125CMN125B

用途
●自動車・家具等の
　ワックス掛け、艶出し用
仕様
●ワンタッチ脱着式

MP-125T

用途
●木製品・金属・樹脂・
　石工品の磨き仕上げ用
仕様
●ワンタッチ脱着式

MP-125S

用途
●車のワックス掛けや、
　コンパウンド研磨に
仕様
●ワンタッチ脱着式

MP-125B

MP-125PMP-125F

品番 適合外径JANコード 商品コード
078847
078824
078848
078840
078844
078845
078846
078849
078877
078878
078879
078880
078881

MP-125F
MP-100P
MP-125P
MP-125B
MP-125S
MP-125K
MP-125T
MP-125C

MP-125N180
MP-125N240
MP-125N400
MP-125N600
MP-125N1000

品名
フェルトディスク
ペーパー
ペーパー

サフランスポンジ
羊毛ボンネット

コールテンボンネット
タオル地ボンネット
ポリッシングスポンジ
マジックナイロンバフ#180
マジックナイロンバフ#240
マジックナイロンバフ#400
マジックナイロンバフ#600
マジックナイロンバフ#1000

φ125mm
φ100mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm

4954458233632
4954458237937
4954458233649
4954458233915
4954458233601
4954458233618
4954458233625
4954458233656
4954458238057 
4954458238064 
4954458238071 
4954458238088 
4954458238095 

内箱/外箱
12/120
－/12

12/120
－/20

12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120

対応パッド
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
                        MRPC-100
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125

　

品番 適合外径JANコード 商品コード
332171
332172
332173

MN125A
MN125B
MN125C

粒度
荒目 #400
中目 #600
細目 #1000

φ125mm
φ125mm
φ125mm

4954458236114
4954458236121
4954458236138

内箱/外箱
10/300
10/300
10/300

対応パッド
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125
MRPC-125 ／ MRP6S-125 ／ MRP6C-125

　

特長
●クッション性が高く均一に研磨できる
●ナイロン繊維なので目詰まりしにくい
仕様
●許容回転数/適性回転数：4,500min/1,500-2,400min
●使用工具：
125mmラバーパット及びランダムサンダー（非吸塵式に限る）

マジック式ナイロン研磨ディスク

取り替え作業が簡単！ワンタッチ脱着式

マジック式でしっかり装着！
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MP-125K

マジック付ラバーパット／専用アクセサリー 日本製
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園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


