

取り替え作業が簡単!ワンタッチ脱着式

用途

- 木製品・金属・樹脂・石工品の艶出し用
- 鏡面研磨には、各種研磨材を使用すると効果的です。

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-125F

用途

- 金属の錆落とし・木工品の木目出し、各種塗装前の下地処理に使用できます。

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-100P



MP-125P

用途

- 車のワックス掛けや、コンパウンド研磨に

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-125B

用途

- 木製品・金属・樹脂・石工品の磨き仕上げ用

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-125S

用途

- 自動車・家具等のワックス掛け、艶出し用

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-125K

用途

- 自動車・家具等のワックス掛け、艶出し用

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-125T

用途

- 浴槽・タイル面・大理石等の洗浄に

仕様

- ワンタッチ脱着式



MP-125C

用途

- 頑固なサビの除去(#180)
- 塗装落とし(#240)
- 木工の下地研磨(#400)
- 金属の下地研磨(#600)
- ホーローの汚れ落とし(#1000)



MP-125N180

用途

- 自動車・家具等のワックス掛け、艶出し用

仕様

- ワンタッチ脱着式

JANコード	商品コード	品番	品名	適合外径	対応パッド	内箱/外箱
4954458233632	078847	MP-125F	フェルトディスク	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458237937	078824	MP-100P	ペーパー	φ100mm	MRPC-100	-/12
4954458233649	078848	MP-125P	ペーパー	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458233915	078840	MP-125B	サフランスポンジ	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	-/20
4954458233601	078844	MP-125S	羊毛ポンネット	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458233618	078845	MP-125K	コールテンポンネット	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458233625	078846	MP-125T	タオル地ポンネット	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458233656	078849	MP-125C	ボリッシングスポンジ	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458238057	078877	MP-125N180	マジックナイロンパフ#180	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458238064	078878	MP-125N240	マジックナイロンパフ#240	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458238071	078879	MP-125N400	マジックナイロンパフ#400	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458238088	078880	MP-125N600	マジックナイロンパフ#600	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120
4954458238095	078881	MP-125N1000	マジックナイロンパフ#1000	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	12/120

マジック式ナイロン研磨ディスク

マジック式でしっかり装着!

特長

- クッション性が高く均一に研磨できる
- ナイロン繊維なので目詰まりしにくい

仕様

- 許容回転数/適性回転数:4,500min/1,500-2,400min
- 使用工具:
125mmラバーパット及びランダムサンダー(非吸塵式に限る)

塗装剥がし
金属の錆落とし・木工のケバ取り



MN125A

木工の下地研磨・塗装前の定付け
タイルの黒ずみ落とし



MN125B

木工の仕上げ研磨・水あか落とし
金属の傷まし



MN125C

JANコード	商品コード	品番	粒度	適合外径	対応パッド	内箱/外箱
4954458236114	332171	MN125A	荒目 #400	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	10/300
4954458236121	332172	MN125B	中目 #600	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	10/300
4954458236138	332173	MN125C	細目 #1000	φ125mm	MRPC-125 / MRP6S-125 / MRP6C-125	10/300